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Kanlux zaréwka led TOMI 5W
GU10 NW neutralna dzienna
naturalna biata

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

llos¢ cykli wt/wyt

Gwarancja (miesiecy)

Strumien Swietlny (lumen)

Szeroko$¢ (mm)

Napiecie zrédta (Volt)

Czas nagrzewania do 60%

mniej niz (s)
Rodzaj gwintu

Rodzaj diody led

Rodzaj napiecia (AC/DC)

Ksztatt

Wspétpraca ze
Sciemniaczem

Moc (Wat)

Temperatura barwy $wiatta
(Kelwin) +- 100K

Kolor

CRI (Ra - wieksze lub réwne

niz)

llo$¢ diod

Kat sSwiecenia (stopnie)

Zywotnos¢ (godzin)

Wysokos$¢ (mm)

Prad znamionowy (mA)

Barwa Swiatta

9,66 zt

7,85 zt

Zapytaj o dostepnos¢
24 godziny
Kanlux-22824
22824
5905339228246
15000

24

370

50

230

Gulo

smd

zmienne (AC)
halogen gul0
Nie

4000

Biaty
80

120
20000
55

41

Biata dzienna (neutralna)
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Opis produktu
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